合 同 书

甲方 ：全椒县公安局 (采购单位)

乙方： 全椒县至诚商贸有限公司 （供货单位）

签订地点 ：滁州市

经双方友好协商 ， 按下述条款和条件签署本合同：

1 甲方需要 的货物名称 、数量及金额 单位：人民币（元）

序号 产品名称 数量
单价

（元）

合计

（元）

备注

1 美的1级能效 KFR-
35GW/G3-1A 1.5
匹壁挂式空调

6 2480 14880

2 合计 14880.00

合 同总金额（ 人 民 币）：壹万肆仟捌佰捌拾元整 ( ￥14880.00 元 ）

2 供货时间及地点

在甲方下单后，乙方确认接单后应在十个工作日之内将上述所列全部仪器设

备配送至 甲方，配送方式：上 门配送。货物 由 甲方接收前的一切风险， 由乙方

承担。

3 后期服务

设备在甲方使用过程中发生损坏 ， 乙方应提供有偿维修服务 。 产品质保一

年维护及升级 。对于用户提出的故障 问题， 乙方应在 24 小时 内响应。

4 违约处理

乙方如有下列情形的 ， 将视为违约：

① 未按规定 的时 间提供仪器设备及其配件；

② 提供 的仪器设备质量和性能有 问题 ，按规定检测不合格；